“Blerje materiale për mirëmbajtjen e rezervës së shtetit (kuti kartoni me 

logo, qese, skoç) për nevoja të DPRMSH”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP):  

33141610‐9: Qese mbledhëse;  44424200‐0: Shirit ngjitës; 44617000‐8: Kuti 

Vlera e fondit limit: 1,249,931 (një milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e tridhjetë e 

një) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara